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WYKONAWCY
SP ZOZ - 122 /02/20        





Wyjaśnienie i modyfikacja  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Dotyczy:  postępowania na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą odpowiednich analizatorów;  SPZOZ/odczynniki + analizatory/02/20
Zamawiający, stosując się do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie  treści SIWZ  wraz z udzielonymi odpowiedziami .
1.  Dotyczy Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ : 
     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych pakietów, na które Wykonawca składa ofertę   
      celem większej przejrzystości formularza? 
      Odpowiedź:  TAK.
2.  Dotyczy SIWZ, pkt. VI.4.1a: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, przedstawił informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców, pobraną na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym? 
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości uruchomił w dniu 28 czerwca 2012 roku internetową usługę pozwalającą na pobranie wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do KRS. Wydruki te mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację. 
 Odpowiedź: TAK
3. Dotyczy Wzoru Umowy dna dostawę odczynników – Załącznik nr 6 do SIWZ : 
3.1.  Dotyczy § 3.2:           
Zwracamy się z prośbą o zmianę postanowienia poprzez dopisanie poniższego: 
„W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”. 
 Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
3.2.  Dotyczy § 5.2: 
Prosimy o doprecyzowanie, czy osoba wskazana do kontaktów w sprawie przedmiotu umowy , tj. kierownik laboratorium, jest osobą odpowiedzialną za składanie zamówień. Czy zamówienia podpisane/zatwierdzone wyłącznie przez tą osobę mają być realizowane? 
Jeżeli nie, prosimy o wskazanie kilku osób w celu uniknięcia sytuacji wstrzymania zamówienia z powodu nieobecności przedstawiciela Zamawiającego i podpisania zamówienia przez inną osobę. 
 Prosimy także o doprecyzowanie zapisu o następujący zwrot: 
„(...) za pomocą faksu (na numer .......................) lub emailem (na adres .....................................). 
  Odpowiedź: Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcą w sprawie przedmiotu umowy, również do składania zamówień, jest Pani mgr Anna Majewska – Kierownik laboratorium diagnostycznego w Dąbrowie Białostockiej. 
Ponadto Zamawiający wprowadza do wzoru umowy w § 5ust. 2 poniższe uzupełnienie. 
2. „Zamówienia częściowe składane będą przez kierownika laboratorium za pomocą faksu na numer ....................... lub emailem na adres ..................................... „. 
3.3. Dotyczy § 5.2: 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień, poprzez dodanie poniższego: 
„Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia odczynników to: 
nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena, wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego otrzymania zamówienia przez Wykonawcę.” 
Powyższy zapis stanowi gwarancję Wykonawcy do rzetelnego wywiązania się z zobowiązań dotyczących dostaw odczynników względem Zamawiającego – umożliwia precyzyjne planowanie oraz zapewnia pewność dostaw, pogłębiając wzajemne zaufanie obu Stron umowy. 
 Odpowiedź:  Zamówienia składane będą na podstawie podpisanej z wybranym Wykonawcą umowy w związku z tym wszystkie dane potrzebne do prawidłowego złożenia zamówienia będą zawarte. W związku z tym Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ. 
4.    Dotyczy Wzoru Umowy na dzierżawę analizatora – Załącznik nr 6a do SIWZ : 
  4.1. Dotyczy § 1.2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zmianę określenia: z „od daty zawarcia niniejszej umowy” na „od daty podpisania niniejszej umowy przez obie Strony”? 
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.2. Dotyczy § 4.3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu telefonicznej reakcji serwisu na zgłoszenie  usterki lub awarii poprzez dodanie zmianę zapisów odpowiednio na:  „do 24 godzin roboczych” i „do 3 dni roboczych”? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.3. Dotyczy § 4.4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu trwającej awarii poprzez dodanie zmianę zapisu na  „3 dni robocze”? 
Odpowiedź: TAK.
4.4. Dotyczy § 11.1.2): 
Prosimy o zmianę postanowienia na poniższe: 
„Za niedotrzymanie czasu reakcji serwisu 30,00 zł za każdą godzinę zwłoki, a w przypadku niedotrzymania  terminu usunięcia awarii – 100,00 zł za każdy dzień zwłoki.” 
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
  
5. Dotyczy Wzoru Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, § 2.1: 
Z uwagi na to, iż w rzeczywistości analizator gromadzi dane zwykłe oraz dane szczególne: imion i nazwisk, adresu zamieszkania, daty urodzenia, nr PESEL, wyników badań, imienia i nazwiska lekarza zlecającego badanie, uprzejmie prosimy o rozszerzenie katalogu przetwarzanych danych osobowych i zmianę postanowienia na poniższe: 
„Podmiot przetwarzający będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane ………………………….. w postaci danych tj. imię/imiona, nazwisko, adres zamieszkania, nr PESEL, wyniki badań, imienia i nazwiska lekarza zlecającego badanie.” 
Odpowiedź: .Zgodnie z SIWZ.
6. Dotyczy pakietu 2: Czy Zamawiający, na potwierdzenie spełnienia przez oferowane dostawy 
 wymagań określonych w formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, wymaga przedłożenia, na wezwanie Zamawiającego, próbek z zakresu pozycji 2 i 5 w ilości 5 testów dla każdego?
Odpowiedź: TAK. 
7. Dotyczy pakietu 2, pozycji 5: Czy Zamawiający pod pojęciem kontroli pozytywnej rozumie dodatkowy odczynnik kontrolny, który po przebadaniu musi dać wynik pozytywny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
8. Dotyczy pakietu 2, pozycji 2: Czy Zamawiający wymaga testu z odczytem po upływie 5 minut?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
9. dot. pakiet nr 4
Dot. załącznik nr 6a, §7, punkt 2
Czy zamawiający zezwoli aby części wymienne do analizatora były wyszczególnione w formularzu asortymentowo-cenowym, niezawarte w dzierżawie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby części wymienne do analizatora były wyszczególnione w formularzu asortymentowo-cenowym.
10. dot. załącznik nr 6a, §11, punkt 2
Czy zamawiający odstąpi od zapisu „Za niedotrzymanie czasu reakcji serwisu 50,00zł za każdą godzinę zwłoki, a w przypadku niedotrzymania terminu usunięcia awarii – 200,00 zł za każdy dzień zwłoki” i wyrazi zgodę na zastosowanie aparatu back up, którzy przygotuje laboratorium na ewentualną sytuację awaryjną aparatu podstawowego i nie spowoduje zatrzymania pracy na czas jego naprawy?
Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje powyższy zapis w następujący sposób:
       §11, punkt 2 wzoru umowy 6a. 
„2) Za niedotrzymanie czasu reakcji serwisu 50,00 zł za każdą godzinę zwłoki, a w przypadku   
      niedotrzymania  terminu usunięcia awarii – 200,00 zł za każdy dzień zwłoki, z zastrzeżeniem 
      sytuacji kiedy Wykonawca wstawi  aparat  back up, którzy przygotuje laboratorium 
       na ewentualną sytuację awaryjną aparatu podstawowego i nie spowoduje zatrzymania pracy na czas jego 
       naprawy. W takiej sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania ww. kar. „
            Dyrektor





                          

Samodzielnego Publicznego 





                          

Zakładu Opieki Zdrowotnej





                          

w Dąbrowie Białostockiej 






                 
    Katarzyna Wróblewska            
Sporządziła: Elżbieta Pałkiewicz dnia 27.02.2020r. 
www.spzoz-dabrowa.pl   e-mail: spzoz@home.pl

NIP: 545-14-64-069     REGON: 050583037
www.spzoz-dabrowa.pl   e-mail: spzoz@home.pl

NIP: 545-14-64-069     REGON: 050583037

